

رخداد

خودکشی سارقان مسلح هنگام دستگیری

■ ایستنا:سارقان مسلح که متوجه حضور پلیس در مخفیگاه خود شده بودند، با شلیک تیر در دهان خود، خودکشی کردند.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان در این‌باره گفت: روز ۱۶فروردین دو گزارش مشابه توسط شهروندان مبنی بر سرقت کیف دستی و خودرو اعلام شد که اقدامات لازم انتظامی در این خصوص به عمل آمد. محمد معینی افزود: شکایت اول مبنی بر سرقت کیف‌دستی زنی توسط فردی ناشناس و شکایت دوم با موضوع سرقت خودرو پراید توسط سارقان مسلح بود. وی با بیان اینکه سارقان پس از سرقت خودرو پراید، خودرو زانتیا را که وسیلهٔ ارتکاب جرم در هر دو سرقت بود در خیابان رها کرده بودند، ادامه داد: پس از سسود شدن تمامی ورودی‌ها و خروجی‌های شهر و کشف خودرو پراید سرقتی در منطقه هشت بنگله مسجدسلیمان، متهمان که خود را در محاصره پلیس دیدند، با شلیک تیر در دهان خود، اقدام به خودکشی کردند. معینی گفت: باالگشت‌نگاری از سارقان، هویت آنان شناسایی و مشخص شد که هر دو سارق سابقه‌دار بودند؛ از جمله اینکه متهم ردیف دوم به اتهام قتل عمدی و سرقت مسلحانه، محکوم و از زندان خرم‌آباد متواری شده بود.

اعدام ۳ قاچاقچی موادمخدر در شهر کرد

■ باشگاه خبرنگاران: حکم اعدام سه قاچاقچی موادمخدر روز سه‌شنبه در زندان مرکزی شهرکرد اجرا شد. معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد گفت: پرونده این سه متهم در دو پرونده رسیدگی شد. در پرونده نخست مجرم به اتهام حمل ۳۰۰گرم کراک، ۲۲گرم شیشه و ۱۴گرم حبشش همدجدا خرداد سال گذشته دستگیر و پس از طی مراحل قانونی و رد تقاضای غفو حکم وی قطعی شد.
حمل بیش از ۳۰۰گرم کراک، شیشه و هروین مشمول حکم اعدام است.
سید محمد موسوی با اشاره به اینکه این مجرم اقرار به فروش یک کیلوگرم هروین هم داشته، افزود: با استناد به اعتراف خود متهم، این جرم هم به وی منتسب است. موسوی گفت: در پرونده دوم به جرم دو نفر رسیدگی شد که جرم یکی از آنها مشارکت در نگهداری سه کیلو و ۰۲گرم هروین، کراک و شیشه بود و دیگری نیز به جرم مشارکت در نگهداری دوکیلو و ۷۸۲گرم هروین، کراک و شیشه دهم بهمن ماه ۸۰ دستگیر شد.معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد افزود: اجرای حکم اعدام این سه مجرم نشان از عزم جدی قوه قضایه در برخورد با مجرمان مواد مخدر است.

برداشت غیرمجاز بانکی با سرقت رمز عبور

■ ایستنا:رییس پلیس فضای تولید و تبادل استان خراسان‌رضوی از دستگیری سارق اینترنتی خبر داد که با برداشت غیرمجاز از حساب فردی قطعات کامپیوتری خریده بود. سرهنگ عرفانی با بیان اینکه پیرو شکایت فردی مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب وی ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند، گفت: در بررسی‌های انجام شده توسط کارشناسان مشخص شد فردی مبلغ حدود یک‌میلیون و ۶۰۰هزارریال را مستقیم از حساب شاکي به حساب یک شرکت فروش قطعات کامپیوتری واريز و اقدام به خرید اینترنتی کرده است. وی افزود: بررسی‌ها نشان داد متهم در دومین اقدام مجرمانه خود مبلغ ۰۰میلیون ریال را جابه‌جا کرده بود و از شرکت دیگر محموله کامپیوتری خریداری کرده که با اقدامات پلیس فتا در زمان تحویل شناسایی و دستگیر شد.

دستگیری جاعل اسناد رسمی

■ شرق: فردی که با معرفی خود به عنوان سردفتر دفترخانه‌ای در تهران جصل اسناد انجام می‌داد و کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ حمیدرضا گل‌صاحی رییس پلیس آگاهی استان البرز در این‌باره گفت: ماموران حین گشت‌زنی در منطقه عطیمیه به یک خودرو زانتیا نفرهای رنگ مشکوک شدند و پس از توقف خودرو در بازرسی از آن یک مهر برجسته دفترخانه اسناد رسمی و بیش از ۳۰۰ برگ تصاویر سندهای مالکیت خودرو، و کالته‌ها، مایه‌نمونه و یک جلد شناسنامه جعلی را کشف و ضبط کردند. وی در ادامه اظهار داشت: با توجه به مدارک به دست آمده، راننده خودرو دستگیر شد و در بازجویی‌ها خود را به عنوان سردفتر دفترخانه‌ای در تهران معرفی کرد اما با استعلام ماموران مشخص شد این موضوع کذب است و متهم با سوءاستفاده از عنوان سردفتر از مهر برجسته دفترخانه برای جعل اسناد استفاده می‌کرد. گل‌صباحی ادامه داد: با توجه به شواهد موجود متهم به جرم خود مبنی بر جعل و کلاهبرداری اعتراف کرده و در این خصوص نیز پنج نفر شاکي شناسایی شدند.

کیف‌قاپان موتورسوار به دام افتادند

■ شرق: دو سارق حرفه‌ای پس از دستگیری به‌۲۸ فقره کیف‌قاپی اعتراف کردند. سرهنگ ناصر اصلاعی، فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران گفت: ماموران پلیس اسلامشهر روز سه‌شنبه حین گشت‌زنی، دو نفر را که در حال قاپیدن گوشی تلفن همراه یکی از شهروندان بودند مشاهده و در یک تعقیب و گریز کوتاه، هر دو نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران افزود: سارقان در بازجویی‌ها گفتند از دو ماه پیش با سرقت یک دستگاه موتورسیکلت در مناطق خلوت و تاریک شهرستان‌های اسلامشهر، بهرستان و رابط کریم‌آباد به کیف‌قاپی می‌کردند.

■ شرق: قتل زن ثروتمند به دست مرد جوان، راز رابطه پنهانی را فاش کرد که چند سال قبل در عراق شکل گرفته بود. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده قتل صبح دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری‌استان تهران آغاز شد. در ابتدای جلسه محاکمه شغیفی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: «ماموران پلیس یکی از مناطق شمالی شهر تهران ۱۸دربهبشت سال گذشته با تلفن مردی که به شدت مضطرب بود متوجه شدند اتفاقی تلخ در یک خانه در حال وقوع است. این مرد به پلیس گفت: وقتی به تلفن همسرم زنگ زدم پسرم گوشی را جواب داد. صدای او به شدت وحشت‌زده بود و می‌لرزد و او به من گفت مادرش در خیابان پیروزی است و اتفاقی برایش افتاده اما من فکر می‌کنم اتفاقی در خانه برای پسرمر رخ داده است. ذیاتی بعد ماموران به خانه این مرد رفتند و با شکستن در خانه وارد آنجا شدند و فهمیدند سائز – همسر او – کشته شده است. آنها همچنین پیکر نیمه‌جان غرق در خون سیلوش را پیدا سازا، را هم پیدا کردند. نماینده دادستان ادامه داد: «قبل از اینکه ماموران بررسی‌های خود را آغاز کنند مردی به نام امیر را در محل حادثه بازداشت کردند و مشخص شد امیر با ورود به خانه سائز، او را به قتل رسانده و دست به سرقت مبلغی از پول و نقد زده و سیلوش را هم به قصد قتل با چاقو مجروح کرده است. با بازداشت این مرد مشخص شد امیر بعد از برقراری ارتباط با سائز وارد خانه او شده است. نماینده دادستان تهران در پایان اظهاراتش گفت: من به عنوان نماینده دادستان تهران با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی را دارم. در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. آنها قبول کردند تقاضل دیه را هم بپردازند. سپس به دستور قاضی عبداللهی– رییس دادگاه– متهم ۲۲گرم شیشه و ۱۴گرم حبشش همدجدا خرداد سال گذشته دستگیر و پس از طی مراحل قانونی و رد تقاضای غفو حکم وی قطعی شد. حمل بیش از ۳۰۰گرم کراک، شیشه و هروین مشمول حکم اعدام است. سید محمد موسوی با اشاره به اینکه این مجرم اقرار به فروش یک کیلوگرم هروین هم داشته، افزود: با استناد به اعتراف خود متهم، این جرم هم به وی منتسب است. موسوی گفت: در پرونده دوم به جرم دو نفر رسیدگی شد که جرم یکی از آنها مشارکت در نگهداری سه کیلو و ۰۲گرم هروین، کراک و شیشه بود و دیگری نیز به جرم مشارکت در نگهداری دوکیلو و ۷۸۲گرم هروین، کراک و شیشه دهم بهمن ماه ۸۰ دستگیر شد.معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهرکرد افزود: اجرای حکم اعدام این سه مجرم نشان از عزم جدی قوه قضایه در برخورد با مجرمان مواد مخدر است.

دزد موتورسوار فقط از زنان سرقت می‌کرد

■ شرق: مردی که سوار بر موتورسیکلت کیف‌دستی زنان را سرقت می‌کرد ارتکاب دهها فقره دزدی را گردن گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس شهری چند روز قبل حین گشت‌زنی متوجه درگیری سرشنین یک موتورسیکلت هودنا ۱۲۵ با تعدادی از شهروندان و یک زن شدند. سرشنین موتور به محض مشاهده ماموران، قصد داشت فرار کند اما دستگیر شد و زن جوان به ماموران گفت: «سرشنین موتورسیکلت قصد داشت کیف مرا بزدند که ناگهان کنترل موتورسیکلم را از دست داد. تعدادی از اهالی محل

با مشاهده صحنه سرقت به سمت او آمدند و مانع از فرار او شدند» با انتقال متهم ۲۴ساله به نام سایلر به پایگاه نهم پلیس آگاهی، وی به عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار مورد شناسایی قرار گرفت و او به دهها فقره کیف‌قاپی از زنان اعتراف کرد. کارآگاهان در ادامه با بررسی سرقت‌های مشابه در شهری موفق به شناسایی تعدادی از مالباختگانی شدند که کیف‌دستی همراهشان توسط متهم مورد سرقت قرار گرفته بود. زن جوانی پس از حضور در پلیس آگاهی و شناسایی متهم به کار آگاهان گفت: «در خیابان دهخدا،

آشنایی در اربیل، قتل در تهران

متهم زن جوانی را به قتل رساند و کودکش را به شدت زخمی کرد



شده بود. من همسر را دوست دارم و به زن دیگری هیچوقت فکر نمی‌کردم. قاضی عبداللهی سپس جزئیاتی از گفته‌های متهم در جلسه بازپرسی را برایش خواند و گفت: تو در جلسه بازجویی به وضوح توضیح دادی که با مقتول رابطه عاطفی داشتی و چندبار از او پول گرفتی و حتی گفتی چندبار به خانه‌اش رفتی. جزئیات قتل و انگیزه‌ات را هم توضیح دادی. حالا چطور می‌گویی یادت نیست. متهم دوباره ادعا کرد که اصلا نمی‌داند چه اتفاقی افتاده و چرا دستت به قتل زده است. قاضی عبداللهی سپس از متهم خواست روی صندلی‌اش بنشیند و ادامه رسیدگی به اتهامات او را به جلسه غیرعلنی موکول کرد. در ادامه سیلوش پسر نوجوان در جایگاه حاضر شد تا در مورد آنچه دیده بود صحبت کند. او گفت: ما مدرسه برگشتیم، کلید انداختم و در را باز کردم. این اتفاق عجیبی نبود چون بیشتر وقت‌ها مادر سر کار بود و من خودم در را باز می‌کردم. گفتش‌های غریبه‌ای را در خانه دیدم، تعجب کردم.

اعتراف به سرقت از مطب



■ شرق: مرد معتادی که به یک مطب دستبرد زده بود در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ماموران کلاتری یاق‌آباد ساعت ۱۰ روز ۲۵ آبان سال گذشته، در جریان سرقت از داخل یک مطب قرار گرفتند و منشی مطب به ماموران گفت: «دو روز قبل پس از رفتن دکتر، مطب را تعطیل کردم تا اینکه صبح امروز زمانی که به اینجا مراجعه کردم، دیدم در باز است. پس از ورود به مطب متوجه بهم‌ریختگی اسباب و اثاثیه شدم و فهمیدم برخی وسایل پزشکی به

همراه مبلغی و نقد، طلا و جواهرات و عابر بانک شخصی‌ام که همه آنها را در کنشوی میز نگهداری می‌کردم، به سرقت رفته است.» کارآگاهان در ادامه اطلاع پیدا کردند زمانی که منشی مطب برای ابطال عابر بانک مسروقه به بانک مراجعه کرده، متوجه شده مبلغ ۲۰۰ هزار تومان، از حساب وی برداشت شده است. به همین دلیل کارآگاهان به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مدار‌سته بانک پرداختند و تصویر سارقی را به دست آوردند و فهمیدند این تصویر متعلق به راننده یکی از موسسه‌های کرایه خودرو در نزدیکی

در پی زلزله ۸/۷ ریشتری اندونزی صادر شد

هشدار سونامی در ۲۷ کشور جهان

مهدی زارع، معاون پژوهشی پژوهشگاه زلزله‌شناسی اعلام کرد: امواج بسیار ضعیف سونامی ساعت ۲۰ چهارشنبه به ساحل ایران می‌رسد. دولت‌های جنوب شرق آسیا نیز از مردم خواستند از ساحل دور شوند و در اماکن ایمن بمانند. دولت تایلند نیز از مردمی که در سال ۲۰۰۴ وقوع زلزله ۹/۱ ریشتری و سونامی ایجادشده که موجب کشته شدن بیش از ۲۲۷ هزار نفر شد.



کارگر چاه‌کن به زندگی برگشت

بی‌احتیاطی و استفاده نکردن از ابزارهای استاندارد باعث سقوط کارگر چاه کن به اعماق چاه شد. آتش‌نشانان صبح دیروز پس از رسیدن به محل حادثه در شادآباد با انجام اقدامات اولیه و استفاده از تجهیزات نجات، شرایط ویژه‌ای را در عمق چاه برای فرد سقوط کرده ایجاد و پس از فیکس کردن چاکمن و رعایت اصول ایمنی موفق شدند وی را زنده از چاه خارج کنند.

حادثه‌ها

مرگ کارگر بر اثر سقوط

■ شرق: کارگر جوانی بر اثر سقوط از طبقه منفی دو به طبقه منفی چهار یک ساختمان در حال ساخت در حوالی میدان آرژانتین جان خود را از دست داد. به گزارش روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، محمدرضا وکیلی رییس ایستگاه ۱۱ آتش‌نشانی در مورد این حادثه گفت: آتش‌نشانان پس از اطلاع دادن این حادثه از طریق اورژانس به سامانه ۱۲۵ در ساعت ۹:۴۰ صبح دیروز راهی محل حادثه در میدان آرژانتین، خیابان زاگرس شدند. وی گفت: این کارگر ۲۵ساله در یک پروژه ساختمانی در طبقه منفی دو ساختمان اسکلت‌بندی مشغول کار بود که ناگهان به پایین سقوط کرد و پس از معاینه عوامل اورژانس، فوت این شخص، تأیید شد. وکیلی بی‌احتیاطی و رعایت نکردن موازین ایمنی توسط این کارگر جوان را علت بروز حادثه ذکر کرد و گفت: تحقیقات بیشتر در مورد این حادثه مرگبار همچنان از سوی کارشناسان این سازمان و نیروی انتظامی ادامه دارد.

دستگیری مامور قلابی

■ مهر: رییس کلاتری جامی از دستگیری مامور قلابی که با تهیه بی‌سیم و جعل کارت خود را مامور یکی از کان‌های دولتی معرفی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ بهادری در این‌باره گفت: چندی پیش ماموران کلاتری از طریق تماس تعدادی از شهروندان تهرانی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان حضور مرد جوانی که ضمن معرفی خود به عنوان مامور قصد اخذانی از مردم را در مرکز تهران داشت، قرار گرفتند و به سرعت وارد عمل شدند با وصول این خبر ماموران کلاتری به سرعت به محل اعزام شدند و به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: تحقیقات پلیسی حکایت از آن داشت که متهم با جعل کارت شناسایی و با استفاده از آلات و ادوات پلیسی نظیر بی‌سیم و دستبند قصد اخذانی از شهروندان را دارد. رییس کلاتری ۱۲۹ جامی در پایان با اشاره به اجرای طرح مهار در منطقه اظهار داشت: متهم طی یک عملیات پلیسی به سرعت دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به کلاتری منتقل شد.

سقوط آسانسور روی خودرو

■ شرق: سهل‌انگاری کارگران در هنگام کار با دستگاه بالابر باعث سقوط آن و ایجاد خسارت مالی به یک دستگاه خودرو سواری شد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۲۳:۳۹ شب‌شنبه با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان را به محل اعلام شده در تهرانسر، خیابان نهفت سواد آموزی اعزام کرد. محمود کیوبندین فرمانده آتش‌نشانان حاضر در محل گفت: در یک ساختمان هفت طبقه در حال ساخت سهل‌انگاری کارگران در مهار کردن کامل بالابر سقوط آن را روی کالی‌های برق و خودرو سواری رقم زد. وی در ادامه گفت: آتش‌نشانان با کشیدن نوار هشداردهنده و ایمن‌سازی محل به منظور جلوگیری از حوادث احتمالی، خودرو سواری را زیر بالابر آزاد کردند و به محلی ایمن انتقال دادند. خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب نرسید و تنها خسارت مالی بر جای ماند.

انفجار هنگام پر کردن کپسول گاز

■ شهروندی در محله یاق‌آباد هنگام پر کردن کپسول گاز پیک نیک با انفجار مهیبی روبه‌رو شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری ۱۲۵، در پی تماس شهروندان با تهران ۱۲۵، ستاد فرماندهی با اطلاع از این انفجار عصر روز گذشته بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۸۷ را به محل حادثه در یاق‌آباد، خیابان مصطفی میرانم اعزام کرد. بر اساس این گزارش شهروندی که قصد داشت در یک اقدام غیرایمنی کپسول گازپیک نیک را با استفاده از کپسول گاز مایع پر کند به علت نشت گاز با انفجار مهیبی روبه‌رو و همراه دختر پنج‌ساله‌اش دچار سوختگی شد. گفتنی است آتش‌زنخانه و آبگرم‌روشن نیز در حیطات قرار داشت و هنگام انفجار دختربه پنج‌ساله این شهروند در حال بازی کردن بوده که دچار آسیب‌دیدگی شد. در این حادثه آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده شعله‌های آتش را به مهار و خاموش کردند و کودک خردسال را به جای امن انتقال دادند و ساکنان منزل سریعاً اقدام به رساندن کودک به مراکز درمانی کردند. کارشناسان آتش‌نشانی به شهروندان توصیه می‌کنند از پر کردن گاز مایع در هر اندازماری داخل منازل جدا خودداری کنند.

سرقت ۳ تن میگرد از ساختمان‌های نیمه‌کاره

■ شرق: فردی که به‌وسیله یک‌دستگاه خودرو سنگین اقدام به سرقت سه هزار ۷۰۰ کیلوگرم میگرد ساختمان‌های نیمه‌ساز کرده بود هنگام فروش اموال مسروقه در شهرستان ورامین دستگیر شد. سرهنگ صامتی، فرمانده انتظامی ورامین، در شرق تهران با اعلام این خبر افزود: به دنبال اعلام خبر سرقت سه هزار و ۷۰۰ کیلوگرم میگرد ساختمان‌های نیمه‌ساز، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ «صامتی» افزود: ماموران تحقیقات و بررسی‌های خود را در زمینه کشف و دستگیری سارق آغاز کردند و براساس آثار برجای مانده مشخص شد آهن‌آلات به‌وسیله یک‌دستگاه خودرو سنگین از محل به‌سرقت رفته است. وی ادامه داد: با توجه به مدارک به دست آمده، پلیس به فردی که قصد داشت میگرد ساختمانی را در قیمتی پایین بفروشد، مشکوک شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی این فرد مشخص شد وی سارق اصلی سه تن و ۷۰۰ کیلوگرم میگرد است. صامتی افزود: متهم در عملیاتی ضربتی هنگامی که قصد فروش اموال مسروقه را داشت دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی ویژه شرق تهران منتقل شد.